
-|lĹJ:o%|óş||Ÿ|]||n||l2016

PREZYDENTÅ MIÅSTÅ GLÍWÍCE

z ania .... f.\.”1fi..\A._i`................. ..2o18 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu - garażu nr 25 położonego na
pln. od ul. Kosów wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 iart. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....?\3Q...../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu -
garażu wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części dzialki zabudowanej
budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego
zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

zm „¿'ā;;
„ ę ,..„Ĺ'ĹÍiĹ jêmuq l

33-pcartl .Í=5iÊ'?~
090C 

flwonn Nowvß-*›'žÍ'¦'



Wykaz nr ZGMIJQ...
ustnego przetargu nieo

O ' d d Zalączn' QLZ rządzenia Prezyden a Miasta,_.../2016 lokalu przeznaczonego do sprzedazy w ro ze Š Ó
N PM-. .....i ....... ../zoißzuiiia. ..L.'i..Q.\..2o1ia r.graniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ulamkowej cześci dzialki. r

Adres i oznaczenia
nieruchomości wg

, ewidencji gruntów `

l ý Wysokość opiat za
użytkowanie wieczyste C'-“łflü 4 `

Przeznaczenie . .. nieruciioinosci ,Forma . . _ . . i Udział w Wartosc i W. . , , , nieruchomosci i Wartosc l _ , I opjata iokalowej,powierzchnia Opis nierucho› przekazania sposóbjej gruntu (zł) , nierucho- udzialu 250! wart Opłata zawicrającal w
' ` - ' ' ¬ i ° ' k ` ` l t(mz) mam "'Ę"`“.:h.° zagospodaro- netto m°.5c' . U ) udzialu roczna üiliötfl 2 lvłüiü W950 ow op aws olnej netto _ 3 0/„ wa.-t_ uz tk` wreczrnosci wania p M Y

i W 9(fz'~;lś1C'e udziału (Zł) gruntu un' wieczyste gruntu

l

ll
Terminy

noszenia oraz
arunki zmiany .

za użytkowanie

127 1
l i _

2 i 3 l 4 l, 5 8 7 8 9 io 11
lNieruchomość

gruntowa
zabudowana:

na pln. od ul. Kosów

obręb:

1 Sikorriik

powierzchnia
gruntu:

1359

Budynek 1
kondygnacyjny
wybudowany
w technologii
tradycyjnej

usytuowany na
nieruchomości

gruntowej
wyposażonej ulamkowej garazy

części dzialki

netto netto

1654,25 l 19 ,

°dda“ie W wir 23 'iii wir 23 %wieczyste tereny
` art. }'1-78 ustawyużytkowanie parkingów i 165 431,00 0,04 6 617,00 '

' 330,-15 45,55 z dn. 21.08.1997

I oplata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, oplaty
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -

r.
o gosp. nieruch..l w sieć:

dzialka nr; energetyczna brutto brutto UL DL U_ Z 2015
2 034,73 244,17 12 ßggłgg r., poz. 1774 240 "

l i późn. zm.)
iksięga wieczysta: l

GLIG/00038551/9 `
. . i_ . . h a .Nieruchomosc powierzc nl ` i`użytkowai Iokalowa: Iokam: ` ` `

na pln. od uí. Kosów 17*55 'aka' składa się Z SLIZŁZŠĘÍŜŻ _ _
- 1 o 'es c enia . .|°ka|'"'r' 1 D m' Z Z wlasnosci

25 1
,/

ŰL1 gb lz-Š' 2016 r OsobomUWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od .......I...........2016 r. do . ,
' ' ` ' ' D . U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zmianami) przysługuje pierwszeństwo w nabyciuktórym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 I 2 ustawy o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21 sierpnia 1997 r. ( z , F

nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku 0 jej nabycie, tj. do dniaÅ.\.._.Q@.. 2016 r. Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

._ . 1
L ¬. I . _i

if. .×iY Zaslę;'|ý>yrekiora '
I r "` _ -'Jr-."ii.'i` fiuø Ó

'_' U I imnfr r'1i'i'r¬.'¬¬"' ,S11- oil' 7' N '


